
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 

 

dle ust. § 67 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),  

městská část Praha 12 

Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO: 00231151 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Vám tímto oznamuje  

svůj úmysl zadat veřejnou zakázku s názvem „Pumptrack na pozemku parc. č. 4635/182 k. ú. 

Modřany - JŘBU“ v jednacím řízení bez uveřejnění dle ust. § 63 odst. 1 písm. a) ZZVZ. 

 

Zadavatel veřejné zakázky v souladu s ust. 67 odst. 1 ZZVZ tímto 

 

vyzývá 

Way to Nature, s.r.o. 

Svatoplukova 1222/24, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Jaroslav Vašut, jednatel 

29246954 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Preambule 

Tato Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění slouží jako podklad pro účast v jednacím 

řízení bez uveřejnění konaném dle ust. § 67 odst. 1 ZZVZ na veřejnou zakázku poskytování 

dodávek. Práva a povinnosti Zadavatele a Dodavatele v této výzvě neupravená se řídí ZZVZ. 

Důvodem pro zadání zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění dle ust. § 63 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

je skutečnost, že v otevřeném zadávacím řízení nebyly podány žádné nabídky. 

 

čl. I 

Identifikační údaje  

 

Identifikační údaje Zadavatele 

Název městská část Praha 12 

Sídlo 
Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - 

Modřany 

Zastoupena Ing. Vojtěch Kos, starosta 

IČ 00231151 

DIČ CZ00231151 

Osoba oprávněná vést jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění 

Mgr. Petr Prášek, advokát 

Telefon +420 606 810 032 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.praha12.cz/ 

 

 

Identifikační údaje Dodavatele 

Název Way to Nature, s.r.o. 

Sídlo 
Svatoplukova 1222/24, 703 00 Ostrava - 

Vítkovice 

Zastoupena Jaroslav Vašut, jednatel 

IČ 29246954 

DIČ CZ29246954 

Osoba oprávněná vést jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění 

Jaroslav Vašut, jednatel 

 

Telefon +420 776 713 302 

 

 

 

¨ 

 

https://zakazky.praha12.cz/


 

 

čl. II 

Informace o předmětu veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky 

Pumptrack na pozemku parc. č. 4635/182 k. ú. Modřany - JŘBU 

Druh a režim veřejné zakázky 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání a instalace modulární pumptrackové dráhy, kterou 

lze využít k pohybu jezdce po dráze, např. na freestyle koloběžce, kole, long-boardu a in-line 

bruslích. 

Dráha bude dodána ve tvaru okruhu dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace a doplňkové dráhy 

pro začátečníky, celková délka 75 m, pojízdná plocha dráhy 112 m2. Zadavatel požaduje v přímé 

linii šířku pojízdné plochy 1 m – 1,2 m, přičemž v zatáčkách může být šířka navýšena takovým 

způsobem, aby bylo možné zatáčky bezpečně projíždět. Zadavatel nestanoví požadavek na 

šířku po stranách sešikmení k základně nad instalační plochou, pouze upozorňuje, že 

rozměry musí být takové, aby bylo možné dráhu instalovat na k tomu určenou plochu 

Zadavatel má na předmět plnění následující požadavky: 

• Železobetonová prefabrikovaná konstrukce jednotlivých modulů s pískovaným povrchem 

(může obsahovat směsi a přísady zlepšující užitné vlastnosti výrobku), pro nájezdy a sjezdy 

lze využít nerezový plech; 

• Nerez provedení montážních spojovacích prvků, sloužících ke vzájemnému propojení 

jednotlivých modulů minimálně ve dvou místech každého dílu; 

• Stavitelné, rektifikační prvky pro eliminaci drobných nerovností podkladu; 

• Povrch dráhy určený k jízdě v lze zhotovit v opískovaném provedení, bez přísady křemičitého 

písku a pryskyřičného impregnačního nátěru, s využitím směsi a přísad zlepšujících užitné 

vlastnosti výrobku; 

• Vnitřní a vnější okraje hran povrchu určeného pro jízdu budou mít hladkou povrchovou 

úpravu bez zdrsnění; 

• Zadavatel požaduje rozměrovou toleranci jednotlivých dílů do 5 mm; 

• Výška nad podkladovou plochou bude v přímých částech dráhy od 0,05 m do 0,5 m, výška 

v zatáčkách pak od 0,05 m do 1 m; 

• Tmelení spár mezi díly bude provedeno pružným tmelem; 

• Dráha bude sestavena z modulární konstrukce umožňující následné prodloužení, změnu 

tvaru, nebo propojení několika drah; 

• Dráhu musí být možné opakovaně demontovat, přepravit na jiné místo a následně znovu 

smontovat; 

• Zadavatel požaduje záruku na dodané díly v délce trvání 60 měsíců; 

• Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil certifikát, že dodaný produkt splňuje normu 

ČSN EN-14974:2020;  



• Zadavatel spolu s dodávkou dráhy požaduje dodání provozní dokumentace; 

Pump track bude instalován na rovnou asfaltovou/betonovou plochu, přičemž součástí plnění 

nejsou žádné zemní práce ani jiné úpravy podkladového terénu. Pump track musí být vlnitý 

s vyprofilovanými zatáčkami, vhodný pro rekreační jízdu pro nejmladší ale i pro pokročilé jezdce 

a musí splňovat bezpečné užívání  

Místem plnění veřejné zakázky je pozemek parc. č. 4635/182 k. ú. Modřany, Praha. 

Termíny plnění s plněním veřejné zakázky bude započato bezprostředně po podpisu smlouvy, 
plnění bude dokončeno do 1.9.2024. 

Klasifikace předmětu plnění dle CPV (společný slovník pro veřejné zakázky) je: 

37535200 – vybavení hřišť 

37410000 – vybavení pro venkovní sporty 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3.800.000,- Kč bez DPH. 

 

čl. III 

Požadavky na kvalifikaci 

Zadavatel požaduje prokázání splnění minimální úrovně základní a profesní způsobilosti a rovněž 

technické kvalifikace uvedených dále v této zadávací dokumentaci. 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným 

čestným prohlášením v souladu s ustanovením § 53 odst. 4 ZZVZ nebo jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky dle § 87 ZZVZ. Zadavatel si může kdykoliv v průběhu zadávacího 

řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 

v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 

státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz však musí obsahovat internetovou 

adresu a údaje pro přihlášení a vyhledávání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být učiněno oprávněnou osobou; není-li v daném 

případě oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou 

nabídky byla platná plná moc udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem 

dodavatele. 

Doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

1) Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

 

Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s 

výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím 

jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:  

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

- doklady o splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 ZZVZ jinou osobou,  

- smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek 

jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 

nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to 



alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  Má se za to, že 

tento požadavek je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci vyplývá 

závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, 

pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci musí splňovat požadavky podle následující 

věty. Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady 

podle § 79 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ (seznam stavebních prací, seznam významných 

služeb) nebo d) ZZVZ (osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci) vztahující se k takové 

osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci vyplývat závazek, že jiná osoba bude 

vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace 

vztahuje. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že dle platné právní úpravy musí smlouva 

nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci za výše stanovených podmínek 

obsahovat podrobné vymezení příslušného plnění, tj. uvedení konkrétního druhu 

stavebních prací či služeb, které budou poddodavatelem realizovány. Zadavatel upozorňuje 

dodavatele na skutečnost, že nebude akceptovat vymezení příslušného plnění výhradně 

prostřednictvím obecných proklamací. 

 

a. Poddodavatel 

Dodavatel je povinen jako součást nabídky předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou mu tito 

známi a uvést, jakou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit (vč. uvedení podílu na 

realizaci předmětné veřejné zakázky). V případě, že dodavatel nehodlá část plnění plnit 

poddodavatelsky, uvede tuto skutečnost ve své nabídce (viz příloha č. 4 této zadávací 

dokumentace). 

 

b. Společná účast dodavatelů 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 

či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní 

způsobilosti a profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ samostatně. 

 

2) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro podání 

nabídek, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 

a. základní způsobilost dle § 74 ZZVZ a 

b. profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce. 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo. 

 

3) Prokázání kvalifikace pomocí certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů 

V systému certifikovaných dodavatelů se vydávají certifikáty, kterými je možné prokázat splnění 

kvalifikace nebo její části.  

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 

v zadávacím řízení prokázat kvalifikaci. 



Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou certifikátu vydaného v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel 

sídlo. 

1.1. Základní způsobilost 

Dodavatel je v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ povinen prokázat splnění základní způsobilosti 

předložením prostých kopií dokladů nebo předložením písemného čestného prohlášení, z nichž 

bude vyplývat, že dodavatel splňuje požadavky na základní způsobilost dle § 74 ZZVZ. 

 

Způsobilým je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

o je-li dodavatelem právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat  

▪ tato právnická osoba,  

▪ každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

▪ osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

o je-li dodavatelem pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedenou 

způsobilost splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu a vedoucí 

pobočky závodu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

výše uvedenou způsobilost splňovat  

▪ tato právnická osoba,  

▪ každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

▪ osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

o je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedenou 

způsobilost splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejném zdravotním pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku dle ustanovení § 136 zákona 

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, vůči němuž 

nebyla nařízena nucená správa dle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci dle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Zadavatel je oprávněn po vybraném dodavateli, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 

ZZVZ, požadovat před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 

dokladů prokazujících splnění základní způsobilosti, tedy: 

 



- výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

- písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) ZZVZ, 

- výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 

1.2. Profesní způsobilost 

Splnění profesních způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží v souladu s ustanovením § 53 

odst. 4 ZZVZ prosté kopie níže uvedených dokladů či je nahradí písemným čestným prohlášením, 

z něhož bude vyplývat, že dodavatel disponuje: 

• ve vztahu k České republice výpisem z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, dle § 77 odst. 1 

ZZVZ, 

• dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

Zadavatel stanovuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu v minimálním rozsahu 

nutném k plnění této veřejné zakázky, tj. dodavatel disponuje živnostenským oprávněním 

pro: 

Velkoobchod a maloobchod, případně oprávnění s obdobným oborem činnosti, 

jež umožní realizaci veřejné zakázky, 

 

1.3. Technická kvalifikace 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží v souladu 

s ustanovením § 53 odst. 4 ZZVZ písemné čestné prohlášení nebo níže uvedené doklady, z nichž 

bude vyplývat, že dodavatel splňuje minimální úroveň technických kvalifikačních předpokladů 

stanovených níže. 

Zadavatel je oprávněn po vybraném dodavateli, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 

ZZVZ, požadovat před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 

dokladů prokazujících splnění technické kvalifikace, tedy: 

a) dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ – Seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem 

za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele.  

S ohledem na specifický předmět plnění, se kterým souvisí také množství poskytnutí 

obdobných dodávek jednotlivými dodavateli mj. na území ČR a za účelem nezbytného 

zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže zadavatel v souladu s ustanovením § 79 

odst. 2 písm. b) ZZVZ zohlední doklady za dobu delší (tj. 5 let před zahájením zadávacího 

řízení) než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

V seznamu budou uvedeny zejm. tyto informace: výše finančního plnění, doba poskytnutí, 

jména soukromých či veřejných příjemců poskytnutého plnění vč. kontaktní osoby. 

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6boobzgc5tonfpxa4tfmrygs4y&conversationId=1113370


Dodavatel je oprávněn místo seznamu významných dodávek či osvědčení objednatele 

předložit smlouvu s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Dodavatel u každé významné dodávky uvedené v seznamu významných dodávek uvede, zda 

byly poskytovány společně s jiným dodavatelem a jaký byl podíl dodavatele (stanovení v %) 

na celkovém plnění, či zda byly realizovány dodavatelem jako poddodavatelem s uvedením 

rozsahu, v jakém se na realizaci dodávek podílel. Pro posouzení splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu lze použít pouze tento podíl na poskytovaných dodávkách. 

Za významné dodávky zadavatel považuje provedení a řádné dokončení těchto zakázek: 

• alespoň 3 zakázky spočívající v dodávce a instalaci pumptrackové dráhy v hodnotě 

alespoň 1.500.000 Kč bez DPH v každém jednotlivém případě. 

 

 

čl. IV 

Informace týkající se jednání 

  

Den a čas konání prvního jednání 

15.4.2024 v 11.00 hod. 

Místo konání prvního jednání 

Jednání bude probíhat v sídle zadavatele. 

Jednací jazyk 

Český 

Podmínky jednání 

Jednání bude probíhat ústně. Požadavky na způsob podání nabídky budou s dodavatelem 

dohodnuty v průběhu jednání. 

V průběhu jednání je možné jednat o ceně a rovněž o některých obchodních a technických 

podmínkách plnění veřejné zakázky. Podmínky, které zadavatel stanoví jako závazné a které 

nemohou být v průběhu jednání změněny jsou uvedeny v této výzvě. 

Lhůta pro podání nabídky bude stanovena v průběhu jednání. 

Protokol 

O každém jednání s Dodavatelem bude sepsán protokol, který bude obsahovat všechna ujednání 

učiněná v rámci jednání, datum jednání, předmět jednání a jeho výsledek. Protokol podepíše 

Zadavatel i Dodavatel, přičemž zástupce Dodavatele musí být pro takový případ vybaven zvláštní 

plnou mocí, nejde-li o osobu (popř. osoby) oprávněnou zavazovat Dodavatele podle údajů 

zapsaných v obchodním rejstříku nebo v jiné obdobné evidenci. 

 

čl. V 

Kritéria pro zadání zakázky 

 

V tomto jednacím řízení bez uveřejnění nebude s odkazem na ust. § 122 odst. 2 ZZVZ prováděno 

hodnocení. 



 

čl. VI 

Obchodní podmínky 

 

Obchodní podmínky ve smyslu ustanovení § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vymezující budoucí rámec 

smluvního vztahu, jsou podrobně upraveny v návrhu smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí 

zadávací dokumentace. Dodavatel v nabídce předloží návrh smlouvy v elektronické podobě. 

Účastníci zadávacího řízení jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech 

označených takto: [doplní účastník].  

Jiná doplnění nebo změny smlouvy nejsou přípustná. 

 

 

 

Příloha č. 1 –vzor smlouvy 

 


		2024-04-10T14:50:23+0200
	Petr Prášek




